

**LD Projekt III ApS**

**Parcelvej 54**

**2840 Holte**

**CVR-nr. 39 08 48 13**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/02 2019

---

Søren Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. november 2017 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LD Projekt III ApS  
Parcelvej 54  
2840 Holte

CVR-nr.: 39 08 48 13  
Regnskabsperiode: 10. november 2017 - 31. december 2018  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Jonas Berthelsen, direktør  
Søren Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, udvikling, byggemodning og salg af færdige parcelhusgrunde og rækkehusgrunde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 8.600.452, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.650.452.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 10. november 2017 - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.106.607</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(80.391)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.026.216</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.425.764)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.600.452</u></b>
Foreslået udbytte		8.600.000
Overført resultat		<u>452</u>
		<b><u>8.600.452</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Varer under fremstilling		11.384.508	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>11.384.508</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.137.090</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>23.521.598</u>	<u>50.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>23.521.598</u>	<u>50.000</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		452	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.600.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>8.650.452</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.311	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.425.764	0
Anden gæld		12.402.071	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.871.146</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.871.146</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.521.598</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. november 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	452	8.600.000	8.600.452
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>452</b>	<b>8.600.000</b>	<b>8.650.452</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>80.391</u>
	<u><b>80.391</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>2.425.764</u>
	<u><b>2.425.764</b></u>
<b>3 Egenkapital</b>	
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i det seneste år.	
<b>4 Eventualposter mv.</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Land Development A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.	